DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado HISTÓRIA, CIÊNCIA E
IMUNIZAÇÃO: UM RELATO DE EXPERIÊNCIA SOBRE A IMPORTÂNCIA DAS VACINAS
PARA A POPULAÇÃO DE LAPÃO - BA de autoria de DIOGO RICARDO GASPAR PIRES,
ALINE MENEZES DE SOUZA, LEIDIANE PEDREIRA GOMES, JANAINA MARQUES DE
MATOS PIRES, CATIUNE PIRES DE ARAUJO, foi publicado nos VII CONEDU - Conedu
em Casa referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/75923

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/75923